



Porządny ale niedrogi telefon? Sprawdź nasze propozycje.

W ostatnim czasie producenci udowodnili, że niedrogie smartfony wcale nie muszą być mało atrakcyjne wizualnie i uciążliwe w użytkowaniu. Oto kilka niedrogich propozycji, z których każda ma do zaoferowania coś wyjątkowego i każda jest warta zakupu, jeśli mamy do wydania około 800 złotych albo mniej.

**LG Q6 - najmodniejsze funkcje w najniższej cenie**

**Cena: [od 749 zł - porównaj oferty](#)**



## Smartfon do 800 złotych - 6 najlepszych modeli [Wiosna 2018]

Wpisany przez Mateusz Ponikowski  
Wtorek, 20 Marzec 2018 20:19

---

cienkie ramki boczne. Z drugiej strony, XA1 został wyposażony w skromną baterię (2300 mAh) i 5-calowy ekran o niskiej rozdzielczości (1280 x 720 pikseli).

Biorąc jednak pod uwagę ogół wyposażenia, wygląd i cenę, Xperia XA1 jest ciekawym, wartym rozważenia smartfonem jeśli szukamy czegoś o nietypowej stylistyce, z dobrym aparatem i dużą ilością pamięci. Ceny XA1 startowały od 1199 złotych, jednak teraz można dostać to urządzenie za około 800 złotych.

### **Galaxy A3 (2017) - kompaktowy i stylowy**

**Cena:** [od 799 zł - porównaj oferty](#)



Szukasz małego i ładnego smartfona? W opisywanym przedziale cenowym Galaxy A3 to tak naprawdę jedyny słuszny wybór. Model został zamknięty w pięknej obudowie wykonanej ze

## Smartfon do 800 złotych - 6 najlepszych modeli [Wiosna 2018]

Wpisany przez Mateusz Ponikowski  
Wtorek, 20 Marzec 2018 20:19

---

szkła, o licznych zaokrągleniach i aluminiowym trzonie, która dodatkowo jest odporna na wodę i pył.. Od strony technicznej, urządzenie może pochwalić się 4,7-calowym ekranem Super AMOLED, aparatem 13 megapikseli z optyką f/1.9 i procesorem Exynos 7870 Octa z 2 GB RAM-u..

Z niedogodności trzeba wymienić niewielką pamięć na pliki, która ma pojemność tylko 16 GB. Może to być powodem licznych frustracji, jeśli robimy dużo zdjęć i instalujemy dużo aplikacji. Na szczęście, większość problemów rozwiązuje włożenie karty micro SD.

W dniu premiery, Samsung wycenił model Galaxy A3 2017 na 1399 złotych. Warto jednak zauważyć, że model ten zadebiutował ponad rok temu, a jego cena spadła do około 800 złotych.

---

### Moto E4 Plus - król baterii

Cena: [od 649 zł - porównaj oferty](#)



Potrzebujesz smartfona, który przede wszystkim długo wytrzyma na baterii? Motorola Moto E4 Plus to idealne rozwiązanie. Model został wyposażony w olbrzymią baterię o pojemności 5000 mAh, która w połączeniu z mało prądożnymi podzespołami jest w stanie zagwarantować dobre kilka dni pracy na jednym ładowaniu. Co istotne, smartfon nie jest przy tym przesadnie gruby i ciężki.

Poza gigantycznym akumulatorem, Moto E4 Plus oferuje przyzwoitą specyfikację, która powinna zaspokoić potrzeby mniej wymagających użytkowników. Ekran ma przekątną 5,5 cala, rozdzielczość HD i jest wykonany w technologii IPS. Wydajność powierzono układowi MediaTek MT6737 wspieranemu przez 3 GB pamięci RAM. Pamięć na pliki ma 16 GB, ale tak jak w przypadku modelu Galaxy A3, można ją rozszerzyć o kartę pamięci. W przycisk home pod ekranem wbudowano czytnik linii papilarnych.

Niezaprzeczalnym atutem Motoroli Moto E4 Plus jest także cena, która jest najniższa z całego zestawienia.

### Xiaomi Redmi Note 4 - uniwersalny i niedrogi

**Cena:** [od 679 zł - porównaj oferty](#)



Xiaomi specjalizuje się w smartfonach “za grosze”, które są dobrze wyposażone i solidnie wykonane. Taki też jest Redmi Note 4, który co prawda doczekał się następcy, jednak wciąż jest bardzo opłacalnym zakupem. Smartfon ma aluminiową obudowę, czytnik linii papilarnych na tylnej ścianie, a jego ekran ma przekątną 5,5 cala i rozdzielczość Full HD. Model jest dostępny w dwóch konfiguracjach pamięciowych (3 GB RAM / 32 GB pamięci na pliki oraz 4 GB RAM / 64 GB pamięci na pliki). Jedną z jego największych zalet jest obecność wydajnego procesora Qualcomm Snapdragon 625, a także całkiem pojemnej baterii (4100 mAh).

Redmi Note’a 4 możemy znaleźć w różnych cenach, w zależności od tego gdzie szukamy. Najtaniej będzie oczywiście w chińskich sklepach, jednak jeśli chcemy mieć polską gwarancję,

musimy zapłacić około 700-800 złotych.

### **Nokia 6 - solidny smartfon z Androidem Oreo**

**Cena:** [od 819 zł - porównaj oferty](#)



Pierwszy smartfon nowej generacji urządzeń Nokii to wciąż bardzo dobry sprzęt ze średniej półki. Model jest solidny i całkiem dobrze wyposażony, a jego największą zaletą jest wsparcie producenta, który już zapewnił mu aktualizację do najnowszego Androida, a niewykluczone, że to jeszcze nie ostatnie słowo Finów.

Jeśli chodzi o specyfikację, mamy tutaj 5,5-calowy ekran IPS o rozdzielczości Full HD, procesor Qualcomm Snapdragon 430, 3 GB pamięci RAM i 32 GB pamięci na pliki. Wbudowany aparat ma matrycę 16-megapikseli i optykę f/2.0. Na plus należy zaliczyć obecność czytnika linii papilarnych i dwóch wejść na karty SIM.

Nokia 6 to najdroższy smartfon z zestawienia (800-900 złotych), ale zdecydowanie warto wziąć go pod uwagę, ponieważ jest nieźle wyposażony i cieszy się dobrymi opiniami wśród użytkowników.